
Областное государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Димитровградский технический колледж» 

 

П Р И К А З 

 

«17» июня 2024 г.        № 234 

 

г. Димитровград, Ульяновская обл. 

 

 

Об установлении  

стоимости обучения по договорам  

об оказании платных образовательных услуг 

для обучающихся, продолжающих 

обучение в 2024/2025 учебном году 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29 де-

кабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании п.6.3 заключенных договоров об оказании платных образователь-

ных услуг, с учетом уровня инфляции в 2023 году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость обучения в 2024/2025 учебном году по до-

говорам об оказании платных образовательных услуг для обучающихся, про-

должающих обучение, на отделение по программам подготовки специали-

стов среднего звена по очной форме обучения (Приложение 1). 

2. Установить стоимость обучения в 2024/2025 учебном году по до-

говорам об оказании платных образовательных услуг для обучающихся, про-

должающих обучение, на отделение по программам подготовки специали-

стов среднего звена по очно/заочной форме обучения (Приложение 2). 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

заместителя главного бухгалтера Е.С.Белякову. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                     В.А. Кологреев 

 

 

 
 

 



Приложение 1 

 

Стоимость обучения по договорам об оказании платных образователь-

ных услуг на отделение подготовки специалистов среднего звена 

по очной форме обучения 

в 2024/2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

специальность стоимость  

обучения в 

год, рублей 

1 Информационные системы и программирова-

ние  

48 000,00 

 

2 Операционная деятельность в логистике  43 000,00 

3 Сооружения и эксплуатация газонефтепрово-

дов и газонефтехранилищ 

48 000,00 

 

4 Право и организация социального обеспечения 43 000,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

Стоимость обучения по договорам об оказании платных образователь-

ных услуг на отделение подготовки специалистов среднего звена 

по очно/заочной форме обучения 

на 2024/2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

профессия стоимость  

обучения в 

год, рублей 

1 Право и организация социального обеспечения 30 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-29T15:46:43+0400
	Кологреев Владимир Александрович




